武汉理工大学船海与能源动力工程学院

关于成立船海与能源动力工程学院校友分会

2022 届校友工作联谊会的决定

为贯彻学校校友工作精神，落实“全周期、全范围、全方位”

校友工作理念，引导我院毕业生从“学生”到“校友”身份的顺

利转变，进一步培养毕业生校友意识，树立毕业生校友根情文化

观，凝聚毕业生校友力量，经研究决定成立船海与能源动力工程

学院校友分会 2022 届校友工作联谊会，具体机构设置如下。

会 长：汪文琪 船海与能源动力工程学院 2022 届毕业生辅导员

副会长：丁江明 船海与能源动力工程学院 2022 届毕业生班主任

徐 立 船海与能源动力工程学院2022届毕业生班主任

孙玉伟 船海与能源动力工程学院2022届毕业生班主任

熊英姿 船海与能源动力工程学院2022届毕业生辅导员

丁 可 船海与能源动力工程学院2022届毕业生辅导员

侯钧瀚 船海与能源动力工程学院2022届毕业生辅导员

秘书长：刘 越 （2019 级热能 2班）

方文婷 （船海 zy1801 班）

杨雯博 （轮机 1802 班）

吴思怡 （能动 1804 班）

成 员：

姓名 班级 姓名 班级

叶 修 斌 2019 级动力班 耿 国 祥 2019级热能1班

张 绍 书 2019 级轮机仿真班 张 明 灏 轮机 1803

吴 泽 昊 轮机 1804 葛 浩 然 轮机 1806

许 长 坤 轮机 1801 孙 茂 宸 轮机 1807

张 家 弼 轮机 1802 张 云 飞 轮机 zy1801

郭 洪 涛 轮机 1805 王 志 康 能动 1804

刘 希 硕 能动 1803 孙 晓 哲 能动 1802

肖 宇 能动 1801 吴 凯 能动 zy1801

刘 一 豪 船舶 xs1801 陈 希 锐 船海 1801

高 嘉 远 船海 1802 宋 子 龙 船海 1803

胡 余 辰 船海 1804 南 博 海 港航 1801

王 春 正 港航 1802

希望以上老师同学能够进一步统一思想，凝聚共识，坚持定

期组织开展校友联谊活动，及时反馈校友变动信息，传递母校、

学院和校友发展动态，共同努力构建具有学院特色的校友工作新

格局。

中共武汉理工大学船海与能源动力工程学院委员会

武汉理工大学校友会船海与能源动力工程学院校友分会

二〇二二年六月二十二日